et adhucalium Comitemde Anhalt Ottonemvocat seineVettern [p. 83] . . . quam [. . .]
miles Thilo de Warmestorp[. . .] a nobis et pat r ui s nost r i s in feudo tenuit. p. 83.10

Horum autemnominasuppeditatdiploma ipsius Thilonis 1289 Nos Thilo atqueEverko
filius meusetc. Quod nos . . . CanonicisS.Mich. [. . .] Carratam vini . . . in Jerscleve
vendidimuspro 14 marcis Kotenensisargenti hac . . . conditionequod literas principum 25

videlicetOtto et Al. et Jo. dictorumde Anhalt procurabo[. . .] [p. 85] Annogratiae 1289
feria 3tia postDionysii

10 Am Rande:NB

1 j uni or doppeltunterstr. L 18 HermannusL Vorlage: Bernardus 21 f. quam. . . Warmestorp
erg. L 22 pat rui s doppeltunterstr. L 24 Mich. L Vorlage: Matthiae 26 Jo. amRandegestr.Jo.
(+ an forte II. +) L

9 Chaericus:B. GERICKE, Collectaneaanhaltina, Bl. 5r. 10 Sagittar:C. SAGITTARIUS, Historia prin-
cipumAnhaltinorum, 1686,S.35. 12–19 dipl[oma] . . . 1284: vgl. denTeildruck in CDA 2, 1875,S.409f.
Nr. 576. 20–22 Otto . . . tenuit: vgl. CDA 2, 1875,S.463Nr. 656. 23–27 Nos. . . Dionysii: vgl. CDA 2,
1875,S.463f. Nr. 656.
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Es ist gewißdaßdieserBernarduseine tochterAbele konigs in Dennemarckgehabt
testeChron[ica] slav[ica] ad 1258 vid[e] Lambec[cium]l. 2. p. 132 et 133[;] solchehat
Sophiageheißendie, wie es scheinetnach seinem[. . .] tode desselben[. . .] 1284 [. . .]
gemachteund obeneingerückte[p. 86] verordnung[. . .] zu Westerstedeconfirmiret . . .
SophiaDei gratia [. . .] Comitissade Anhalt . . . quod [. . .] consensunostrovenditasunt5

quaedambona in majori Wederestede[. . .] quaead dotemnostramex donationemariti
nostri Comitis Bernardi de Anhalt pertinebant[. . .] [p. 87] Acta sunt haecanno domini
1284. Et in diplomatefiliorum datoEcclesiaede Rodewelle.NosJohannesAlbertusBer-
nardus Dei gr[atia] Comitesde Anhalt [p. 88] . . . quod ad instantiamdilectae matris
nostraeSophiae. . . EcclesiaeS.Mauritii in Rodewelle. . . damusmansum. . . Actum[. . .]10

Magd.1284
[p. 89] His addendusHenricusausobigenberichtdesVaternde 1284wegenWeder-

stede
BernardibruderHenricusnennetsich in obigendipl. 1245Henricumjuniorem. Ergo

alius senior[.]Obiit Bernardus1284ex dicto dipl.15

C. 6. p. 91. de Sigefrido Servestano[.]A Sigefrido Henrici I. filio [p. 92] Bassaeus
deducithodiernos,ut faciunt hodie abernon deducitper filium ejus Henricumut hodie,
gibt diesemHenricoBernhardumherzogzu Sachsenfabulosezum sohn1250

p. 92. pro Friderico lege Henr i cum. At Brotuffius will Sigefridi posteritatsey in
Henricound Rudolphofiliis [p. 93] abgangenlib. 4. c. 8. Non potuit essefilius Henrici I.20